13.03.2016 г. Исх.№ сд/215 Президенту

 Самарской региональной общественной

организации «Федерация дзюдо»

МОТЫНГЕ И.А.

Уважаемый Иван Анатольевич!

От имени Международного фонда дзюдо поздравляем Вас с успешным

выступлением Кристины Румянцевой на Открытом турнире Пан Америки в

г.Буэнос-Айрес, Аргентина и искренне благодарим Вас за приложенные усилия и

профессиональный подход к развитию физкультуры и спорта в регионе.

Серебряная медаль – результат многолетней упорной работы и залог

будущих побед на самых престижных состязаниях мирового дзюдо. Каждый раз,

когда российская спортсменка будет подниматься на пьедестал, вместе с ней будет

радоваться большая семья российского дзюдо, разделяя этот успех и испытывая

гордость за нашу страну.

С уважением,

Президент МФД                                                                                          А.Ротенберг